
SMLOUVA

o zabezpečení výuky plavání dětí a žáků škol dle zákona 561/ 2004 Sb., vyhlášky o ZŠ
48/2005 Sb. § 2 odst. 3.

Smlouvu uzavřely tyto Smluvní Strany:
/ /v , / ' /

1. škøınz ....á/.9.436244..tfèčťačá/Zìëšfø,.fZQëflxť/:Jľžì...ty.Zíêì/żfzìë/šêa/.mšfı/.ćflM [C
/

adresa:.../ŽQ.É.ŽVWW7WĹ//LW/.ŘJĹÍZnQĹ/.Z/.ĚŰAČ 'o ııııııııııııııııııı o ııııı

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Zastoupena z . . . ÉŽČ . . RÉJOJ WĹ“.7.7. . .MŠ .ČĚÍÄ/U ...................................
dále jen 'Smluvní škola ”

2. Alena Konkolová,
Plavecká škola Vyškov
IČ = 75278260
DIČ z (326254241576
Bank S o ení : ČSOB
Č. ú.
ŽL: č.j. Ž/2599/09 SP Vydán MÚ Vyškov
Dále jen "AKPŠ Vyškov “

Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je Závazek AKPŠ Vyškov zabezpečit předplaveckou, Základní a Zdokonalovací
plaveckou výuku pro děti a žáky Smluvní školy v rozsahu, místě, termínech a počtech, které jsou Stanoveny touto
Smlouvou.

II.
Cena plnění a iejí Splatnost

l. Smluvní škola Se zavazuje za činnost uvedenou v čl. l této Smlouvy zaplatit AKPŠ Vyškov částku, jejíž výše
je Stanovena přímými a provozními náklady AKPŠ Vyškov na předplaveckou a plaveckou výuku.

- Přímé náklady (ONIV) na plaveckou výuku 36,- Kč na l lekci a žáka - základní škola
(ZS)
- Provozní náklady na zabezpečení plavecké výuky 1585,- Kč na l lekci - základní škola
- Pìˇ'ˇímé náklady na předplaveckou výuku 45,- Kč na l lekci a dítě - mateřská škola
(MS)



Úhrada nákladů na předplaveckou a plaveckou výuku bude provedena na základě
vydané faktury a podkladů Ze záznamního listu na adresu školy:

f / .p . /í fl / v / . .
i ,v l / /J-...n-.n-vnvt øøøøøøøøøø

wwwvAWvčW./„ě/wři‹ł.....................................................PSČ....ćvíê.QZ.
IČ z ýă'ýív/O/Ú.......... Bankovní spojení: ...... (doplní ZŠ)

2. Znıšonf objednané hodiny pıávánf zo Sonny AKPŠ vYŠKOv při nopfoáviđnnýoh provoznioh vy'ınkáoh
oznámí neprodleně pověřený pracovník AKPŠ VYŠKOV Smluvní škole.
Zrušení objednané hodiny Smluvní školou je možné provést bez úhrady nájmů nejméně 7 dnů předem
S výjimkou kalamitních Situaci. V případě, že dojde k nepředvídaným okolnostem a Smluvní škola odvolá výuku
v kratší lhůtě, zaplatí 50 % úhrady nájmu bazénů. V případě, že Smluvní škola výuku vůbec neodvolá a nedostaví
se na výuku, bude jí účtována plná částka nájmů bazénů.

3. Vyučovací hodina je počítána 45 minut.

IIL
Doba plnění

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou a to od l. 9. 2015

IV.
Místo plnění

Místem plnění je krytý plavecký bazén Aquapark, Sportovní ulice 752/5, 682 01 Vyškov,
bazén Bučovice, Skolní 711 a bazén Brankovìce Tasova 272 (dle požadavku základní
školy).

V.
Podmínky plnění

l. AKPŠ VYŠKOV Se Zavazujˇe provádět předplaveckou, základní a Zdokonalovací plaveckou výuku podle ŠVˇP
škol a vnitřních Směmic AKPS VYSKOV v rozsahu, termínech, místě, v počtech a ceně, dle rozvrhu, který ZS,
ZŠ a MŠ, a MŠ obdrží nejpozději l měsíc před zahájením výuky.

2. AKPŠ VYŠKOV Se zavazuje provádět předplaveckou výuku a výuku plavání pouze osobami S potřebnou
kvalifikací k této výuce, při dodržování bezpečnostních předpisů1 které mají zabránit vzniku škody na zdravi
nebo majetku. AKPŠ VYŠKOV Zodpovídá za zdraví a životy dětí a žáků vprůběhu výukové jednotky 0d
převzetí žáků ZŠ - v prostoru plavčík - velký bazén do předání na témže místě. U dětí MŠ přebírá a předává dětí
vprostoru atrakcí - hrad. Vzhledem ktomu, že dohled nad dětmi a žáky musí vykonávat pedagogický
pracovník, 'e nutné, aby doprovázejici pedagogové byli trvale přítomni výuce plavání na místě dohodnutém s
AKPŠ vY Kov.

3. Smluvní škola se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky Zakotvenć
v provozním řádu krytého plaveckého bazénu a řídit Se vnitřními směmicemi AKPŠ VYSKOV, které Se vztahují
k organizaci a provádění předplavecké a plavecké výuky.

4. Informace pro doprovázejici pedagogický dozor - příloha číslo 1 výše uvedené Smlouvy.

5. Poučení děti a žáků na l. vyučovací hodině - příloha číslo 2 výše uvedené Smlouvy.



VI.
Doprava

AKPŠ VYŠKOV má uzavřenou dohodu o spolupráci s dopravcem VYDOS BUS a.S., Jiřího Wolkera 416/ 1,
68201 Vyškov.

ZŠ a MŠ, která požaduje zajištění dopravy po AKPŠ Vyškov obdrží rozvrh jízd. Dopravce dle dohody o
spolupráci Odpovídá za pojištění dětí během přepravy.

VII.
Pojištění

AKPŠ Vyškov má uzavřenou pojistnou Smlouvu S ČSOB Pojišťovna, a.S. člen holdingu ČSOB.

VIII.
Ukončení Smlou!!

Smlouva končí Zejména:
1. Dohodou Smluvních Stran nebo výpovědí jedné ze Smluvních Stran a to i bez udání důvodu nejpozději

však do 30. 4. každého roku.
2. Odstoupením od Smlouvy, pokud druhá Smluvní strana Opětovně poruší povinnosti vyplývající Z této

Smlouvy. Odstoupením od smlouvy Se Smlouva mši ode dne, kdy toto oznámení je prokazatelně
doručeno druhé Smluvní Straně

IX.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající Z této Smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského
Zákonflçu a předpisů souvisejících.

2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit úkony, které musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné,
nedohodnou-li Se Smluvní Strany jinak.

3. Smluvní Strany prohlašují, že Sí Smlouvu přečetly, souhlasí S jejím obsahem a Shodně prohlašují, že tato
odpovídá Skutečnostì, je Sepsána podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.

Podepsaná Smlouva je Zaslána ve dvojím vyhotovení Smluvní škole, kde ji ředitel školy potvrdí a Zašle
nejpozději do 10 dnů po obdržení jednu Smlouvu zpět poštou na adresu: Alena Konkolová,

..............
Smluvní škøıa AKPŠ VYŠKOV



Informace pro donrovázeiící pedagogický dozor

Na 1. hodiněplavecké výukv předat :
- prohlášení o zdravotní Způsobilosti žáků k plavecké výuce Od rodičů
- vyplněné „ Záznamní listy“ podle abecedy
- V případě více tříd na jedné kartě tyto třídy oddělit čarou
- faktury budou Vydané na 3. hodině plavecké výuky.

VYBA VENOSTŽÁKÚ .-

- taška na obuv ( igelitová)
- taška ( igelitová ) na hygienické potřeby ( plavky, koupací čepice, ručník, mýdlo, kapesník,

hřeben) - ZA KÁZÁ N O nepoužívat šampony ve skle .'!
- cenné věci na bazén nebrat , v případě porušení této Zásady plavecká škola neodpovídá

Za Ztrátu !
- veškeré informace O Zdravotním stavu žáků předat před zahájením výuky řediteli PŠ

nebo jeho Zástupci.

VSTUP Do ŠATEN 15 MINUT PŘED ZAHÁJENÍM VÝUKY z

V prostorách šaten dohlédnout na uložení Oděvu žáků Ve skřínkách !
V prostorách sprch dohlédnout na řádnou Osobní hygienu !
Pedagogický dozor nese plnou Odpovědnost Za žáky v prostorách šaten a sprch.
Odpovědnost plavecké školy Začíná a končí předáním žáků V prostoru plavčíkáma ( Velký bazén).

Po Skončení výuky Si převezme žáky od učitele plavání opět v místě předání (plavčíkárna).
PO Odchodu S žáky do prostoru Sprch a šaten dohlíží na řádné umytí a Vysušení.

UPOZORNĚNÍ ! Před odchodem žáků z budovy areálu bazénuprověřit,
zda nedošlo ke ztrátám nebo k zapomenutı' osobních věcížáků, zejména ve

vIVskrınkách !

Je nutne' dodržovat včasný odjezd autobusu, aby nedocházelo k navyšovánı'
finančních nákladů za dopravu.

Veškeré návrhy, stížnosti Sdělit řediteli PŠ nebo jeho Zástupci.
Přítomnost doprovázejících učitelů Za účelem pomoci při řešení mimořádných případů je nutná.
Veškerá tato Opatření mají sloužit ke Zkvalitnění Výuky, proto všechny Okolnosti a případy,
které nejsou obsaženy V této informací je třeba řešit vzájemným dohovorem.

S informací jsem byl/a seznámen/a dne : ..........................

........................................................................................



Alena Konkolová Plavecká škola Vyškov
Sportovní 5, 682 01 Vyškov

Vnitřní směrnice

Úvodní hodina - základní plavecká Výuka.
..................................................................................................................

Ředitelka nebo Zástupce plavecké školy přivítá Žáky a doprovázející učitele V prostorách
areálu plaveckého bazénu.
Seznámí žáky a doprovázející učitele S Organizací první hodiny, předá nejprve dívky, a pak
chlapce cvičitelům plavání, kteří je Odvedou do prostoru šaten. S každou skupinou celou
úvodní hodinu absolvují doprovázející učitelé .

V prostoru před šatnami, podle pokynů cvičitelé plavání, si žáci uloží obuv.
V

Satn :

- přidělení řady skříněk, které žáci využívají po celou dobu docházky do plavání -
Obsazování skříněk jednu Vedle druhé

- uložení Všech svých věcí do skříňky, zavřít Skříňku (neobsazené skříňky nechat
otevřené)

- žákům a doprovázejícím učitelům zdůrazní - nenechávat Si V prostorách šaten cenné
Věci,

- do ruky si žáci Vezmou mýdlo, plavky, koupací čepice nosí Všichni
- ručník V igelitové tašce, nenosit batoh na bazén

Sprchy a WC:

- cVičitel plavání Vysvětlí uložení ručníků, obsluhu Sprch a WC
- dle potřeby použijí žáci WC (před Sprchováním)
- Žáci Se sprchují nazí a umyjí se mýdlem, po opláchnutí vodou Si Oblečou plavky
- žáci Si vezmou ručníky a mýdla a shromáždí se před Vstupem do bazénové haly,

V doprovodu doprovázejícího učitele odcházejí žáci do bazénové haly

Po Vstupu do bazénové haly cvičitelé plavání přidělí žákům prostor, kde žáci nastupují před
zahájením hodiny.

Po pozdraVu Si cvičitelé plavání rozdělí Žáky do skupin (např. třídy A, B, ročníky atd.),
odVedOu Si je do předem určených prostor a tam je poučí O bezpečnosti a průběhu při výuce
plavání:

- představí Se a přivítají S žáky
- vysvětlí Význam hygieny a bezpečnosti při Výuce plavání
- vysvětlí význam používání tzv. bezpečnostních barevných čepiček
- pravidla pro odchod na WC a příchod Zpět na bazén, nesmí odejít bez doprovodu
- nutnost oznámení jakéhokoliv Zdravotního problému nebo zranění cvičiteli plavání
- neběhat v prostorách bazénu - nebezpečí uklouznutí - pouze chůze
- nekřičet, neubližovat si navzájem a nevytvářet nebezpečné Situace
- nenosit cenné předměty, řetízky, náramky, velke' náušnice apod.
- vysvětlit žákům pravidla Stravování před plaveckou výukou
- Zdůraznit Zákaz žvýkaček, bonbónů apod. při plavecké výuce
- doporučí Vhodné plavky pro chlapce a dívky, Vysvětlí důvody



Praktická část:

Cvičitel plavání provádí testování počátečních dovedností, Výsledky zapíše do
záznamních listů.

Závěr:

Společný nástup celé třídy, pozdrav.
Dříve než cvičitel plavání doprovodí žáky do prostoru sprch, vysvětlí jím organizaci ve
sprchách S důrazem na:

- sprchování bez plavek a bez použítí mýdla
- řádné Vysušení v prostoru místnosti Sprch S tím, že žáci do prostoru šatny vstupují

Suchou nohou




